

## **M. & M. Holding ApS**

Kalvehavevej 17  
3250 Gilleleje  
CVR-nr. 27 52 52 10

**Årsrapport for 2015**  
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016

Morten Hansen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** M. & M. Holding ApS  
Kalvehavevej 17  
3250 Gilleleje

**CVR-nr.:** 27 52 52 10  
**Stiftet:** 23. juni 2006  
**Hjemsted:** Gribskov  
**Regnskabsår:** 1. januar 2015 - 31. december 2015

**Direktion** Morten Hansen  
Mads Hansen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i A/S Hansen & Jacobsen og H & J Ejendomme ApS.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 186.102.

Egenkapitalen udgør kr. 610.669.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT .....		-7.250	-7.500
Finansielle indtægter .....		240.000	52.152
Finansielle omkostninger .....		<u>-55.920</u>	<u>-61.030</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		176.830	-16.378
Skat af årets resultat .....	2	<u>9.272</u>	<u>15.514</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>186.102</u></u>	<u><u>-864</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>186.102</u>	<u>-864</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>186.102</u></u>	<u><u>-864</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	<u>2.336.333</u>	<u>2.336.333</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.336.333</u>	<u>2.336.333</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.336.333</b></u>	<u><b>2.336.333</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder .....		<u>79.014</u>	<u>170.101</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>79.014</u>	<u>170.101</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>79.014</b></u>	<u><b>170.101</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.415.347</b></u>	<u><b>2.506.434</b></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud .....		<u>485.669</u>	<u>299.567</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>3</b>	<u><b>610.669</b></u>	<u><b>424.567</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld.....	4	<u>1.730.626</u>	<u>1.852.292</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.730.626</u>	<u>1.852.292</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	4	0	0
Anden gæld.....		6.750	108.765
Selskabsskat .....		<u>67.302</u>	<u>120.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>74.052</u>	<u>229.575</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>1.804.678</b></u>	<u><b>2.081.867</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>2.415.347</b></u>	<u><b>2.506.434</b></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
Personaleforhold .....	7		

## Noter

### 1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	<b>Datter virksomhed</b>
Kostpris 1. januar 2015 .....	2.336.333
Tilgang .....	0
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>2.336.333</u>
Værdiregulering 1. januar 2015 .....	0
Resultat .....	0
Udlodninger .....	0
Øvrige værdireguleringer .....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele .....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015 .....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 .....	<u><u>2.336.333</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
H & J Ejendomme ApS .....	Danmark	66,66%	129.371	501.065
A/S Hansen og Jacobsen .....	Danmark	66,66%	381.399	3.035.806

### 2 Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	69.302	120.810
Refunderet skat, datterselskab.....	-84.131	-137.054
Regulering skat, tidligere år.....	5.557	730
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-9.272</u></u>	<u><u>-15.514</u></u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>01/01-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	299.567	-	186.102	485.669
I alt .....	<u>424.567</u>	<u>0</u>	<u>186.102</u>	<u>610.669</u>
			<b>31/12-15</b>	<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>Gæld i alt</b>			
Gældsbreve.....	<u>1.730.626</u>	<u>0</u>	<u>1.730.626</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>1.730.626</u>	<u>0</u>	<u>1.730.626</u>	<u>0</u>

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til selskabsskat samt til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for enhver betaling i forhold til gældsbreve, er der givet sikkerhed i aktier nom. kr. 333.333 i A/S Hansen og Jacobsen.

Til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med dattervirksomhed, H & J Ejendomme ApS, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

### **7 Personaleforhold**

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.